במהלך חקירתו של ברק, ובמהלך המשפט הפלילי, זכו ברק והשיר לחשיפה .4

תקשורתית רבה – ברדיו, בעיתונות ובתכניות טלוויזיה. הדבר הביא להפצה מהירה אף

יותר של השיר, נוספו לו גרסאות ונעשו חיקויים.

התביעה בבית המשפט המחוזי

לאחר סיום ההליך הפלילי, הגיש אלון את התביעה מושא הערעור, לפי חוק .5

איסור לשון הרע, התשכ"ה-1965 (להלן: החוק) נגד ברק, ונגד גופי התקשורת שלטענתו

עשו לפרסום השיר ברבים. הערעור שלפנינו עוסק רק בתביעתו של אלון כלפי ברק –

ולכן ההתייחסות לטענות נגד גופי התקשורת תֵעשה רק כבדרך אגב, מקום בו יש

רלבנטיות לטענות. במסגרת התביעה, טען אלון כי השיר מהווה לשון הרע נגדו, מבזה

ומשפיל – וגרם לנזקים כבדים לו ולמשפחתו.

משכך, הרי שמקל וחומר – אין מקום לקבל את הערעור, ולהפחית

מגובה הפיצויים שנפסקו.

דיון והכרעה

לאחר שנתתי דעתי על טענות הצדדים מזה ומזה, ולאחר ששבתי לעיין בפסק .15

הדין של בית המשפט המחוזי ובנימוקיו, החלטתי כי נכון יהיה לאמץ אותו ככתבו

וכלשונו – בהתאם לסמכותנו שלפי תקנה 460(ב) לתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-

1984 (כיום תקנה 148(ב) לתקנות סדר הדין האזרחי, התשע"ט-2018). אין מקום לדחות

את הממצאים העובדתיים שקבע בית המשפט המחוזי, הממצאים שקבע תומכים

במסקנותיו המשפטיות, ולא מצאתי בהן טעות שבחוק.